
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_44_B
08820201116677

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 22 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 16 novembre 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200600048012001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Agent comptable
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/11/2020 10/01/
2021

V088200600048012002

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Agent comptable
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/11/2020 10/01/
2021

V088201100152857001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
04h00

SYNDICAT SCOLAIRE NOS PETITS
VILLAGES A FAUCONCOURT 88700 ST
MAURICE SUR MORTAGNE

12/11/2020 01/11/
2020

V088201100153223001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe

responsable école de
musique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONTREXEVILLE 88140 CONTREXEVILLE 12/11/2020 11/11/

2020

V088201100154610001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE

L'OUEST VOSGIEN 88300 NEUFCHATEAU 09/11/2020 15/12/
2020

V088201100154778001 Assistant socio-éducatif
de 2ème classe

Chef de service scolaires -
HESTIA MNA

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

09/11/2020 01/11/
2020

V088201100155197001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

TECHNICIEN EN
BACTERIOLOGIE

ANIMALE ET PCR -(LABO/
004)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

09/11/2020 01/01/
2021

V088201100155280001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION
DES ROUTES COORD/053

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

09/11/2020 15/02/
2021

V088201100155365001 Technicien principal de
2ème classe

chargé d'affaires en
opérations

d'électricification rurale

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 Syndicat Départemental d'Electricité des

Vosges 88004 EPINAL cedex 09/11/2020 03/11/
2020

Arrêté n° 2020_44_B

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088201100156022001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 02h00 MEMENIL 88600 MEMENIL 10/11/2020 01/01/
2021

V088201100156034001

Adjoint territorial du
patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

MEDIATEUR CULTUREL -
DVDC/043

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

12/11/2020 15/01/
2021

V088201100156235001 Rédacteur principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LA VOGE-LES-BAINS 88240 LA VOGE-LES-
BAINS 10/11/2020 01/12/

2020

V088201100156284001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Infographiste
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/11/2020 10/01/
2021

V088201100156563001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT CEDEX 12/11/2020 01/02/

2021

V088201100156842001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
CONTREBASSE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 02h00

S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A
SAULXURES S/MOSELOTTE 88290
SAULXURES SUR MOSELOTTE

12/11/2020 01/12/
2020

V088201100157487001

Auxiliaire de
puériculture principal
de 1ère classe
Auxiliaire de
puériculture principal
de 2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 12/11/2020 12/01/
2021

V088201100157638001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Technique du
Batiment MUDAAC DVDC/

011
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

13/11/2020 01/01/
2021

Arrêté n° 2020_44_B

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V088201100157698001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 TRANQUEVILLE GRAUX 88300

TRANQUEVILLE-GRAUX 13/11/2020 01/01/
2021

V088201100157837001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 12h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 13/11/2020 01/01/

2021

V088201100157863001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

chargé d'accueil à la
Maison des Services Au

Public

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE

MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 13/11/2020 01/01/
2021

V088201100158305001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Chef de projet Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT CEDEX 13/11/2020 01/01/
2021

V088201100158522001 Agent social AGENT SOCIAL Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 SAULXURES SUR MOSELOTTE 88290

SAULXURES SUR MOSELOTTE 13/11/2020 15/12/
2020

Arrêté n° 2020_44_B

Page 4/4


	Arrêté n° 2020_44_B
	08820201116677
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-11-16T13:33:04+0100
	FR
	Signed by Michel BALLAND




